РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
28 января 2017г                                                                                     № 18

п. Гайдаровск

 О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Гайдаровского сельсовета»   утвержденное решением Совета депутатов Гайдаровского сельсовета от 25.12.2014  № 18

В целях приведения решения Совета депутатов Гайдаровского сельсовета в соответствие с законодательством Российской Федерации, вынесенным протестом прокуратуры Орджоникидзевского района от 21.09.17 № 7-3-17,  Совет депутатов Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, решил:
1.В пунктах 1.3; 5.3; 7.1; 12.6 Положения слово «открытые» исключить;
2. Пункт 8,13  Положения изложить в следующей редакции: «Уведомление о признании участника аукциона победителем выдается победителю или его полномочному представителю под расписку в день подведения итогов аукциона.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно -телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гайдаровского сельсовета                         А.В. Рехлов